РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» _______ 2018 года

     № __
с. Маргуцек

Об окончании отопительного периода 2017-2018 годов на территории
сельского поселения «Маргуцекское»
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +80С, во исполнение постановления от 27 апреля 2018 г «Об окончании отопительного сезона» Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отопительный период 2017-2018 годов по сельскому поселению «Маргуцекское» для общеобразовательных, дошкольных учреждений и других объектов социальной сферы завершить 05 мая 2018 года.
2. Завершить отопительный период 2017-2018 годов для жилого фонда и объектов соцкультбыта, отапливаемых от источников централизованного теплоснабжения, при повышении среднесуточной температуры выше + 80 С 05 мая 2018 г.
3. Начать подготовку жилищного фонда и объектов коммунального хозяйства к осеннее - зимнему периоду 2018-2019 годов, обеспечив их готовность к 15 сентября 2018 года.
4. В срок до 01 июня 2018 года предоставить в Комитет экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края план-график подготовки к отопительному периоду 2018-2019 годов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и обнародования на информационном стенде Администрации сельского поселения, информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет», www.margucek.ru.

  Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева